
                            LOGICKÁ OLYMPIÁDA 

           Rodiče, děkuji, že jste přihlásili své dítě do této soutěže. Je potřeba, abyste dětem 
pomohli nejen s přihlášením, ale i se čtením zadání jednotlivých úloh. Prosím, 
pomáhejte, ale neraďte s řešením. 

     Do soutěže vstoupíte na stránce "Vstup do soutěže" zadáním emailu a hesla, které 
jste obdrželi po registraci. Pokud přístupové heslo nemáte, vyžádejte si nové heslo zde 
http://www.logickaolympiada.cz/…o=1 

   K samotnému testu se dostanete po přihlášení kliknutím na odkaz "Vypracovat test". 
Před spuštěním si děti připraví tužku a papír. Na vyřešení soutěžních úkolů mají děti 20 
minut. Po spuštění on-line testu jej nelze přerušit!! 
 
   Pak už děti mohou začít řešit soutěžní úkoly. Správná odpověď se vybírá myší a po 
kliknutí se orámuje modře. Na další otázku se přesunete tlačítkem "Další". Pokud se 
chcete vrátit k předchozí otázce, stiskněte "Předchozí". Tlačítko "Ukončit test" se zobrazí 
až u poslední otázky a použijete ho, až když máte opravdu všechny otázky hotové. Po 
uplynutí času se test ukončí automaticky a výsledky budou samozřejmě uloženy. 
 
      Výsledky kategorií MŠ, A1 a A2 se dozví soutěžící i učitelé ve svém uživatelském 
profilu po ukončení a vyhodnocení základního kola v neděli 3.11.2024. 

                                                                                                               Helena Babáková 

 

http://www.logickaolympiada.cz/…o=1

